
12 OPzS1200 (2Â1200À÷) 

Germany

tested

9

VdS

Âåñ

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Âûâîäû

Ìàòåðèàë êîðïóñà

2Â 

Îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ

1200À÷ 

Ðàçìåðû

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà

Âûñîòà (ìàêñ.)

Åìêîñòü

(10÷ ,1.80Â/Ýë,25°C)

(5÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

(3÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

(1÷,1.60 ,25°C)Â/Ýë

SAN(ïðîçðà÷íûé)

9600A (5ñ)

0.24ìÎì

25±3°C 

1

áåç ýëåêòðîëèòà - 67.5êã, ñ ýëåêòðîëèòîì - 91.5êã

Ñåðèÿ OPzS  

1283 A÷/128.3A

1146 A÷/229.2A

968.4 A÷/322.8A

759.6 A÷/ A759.6

275±2ìì

210±3ìì

646±3ìì

 701±3ìì

Ðàçðÿä : -20~55°C 

Çàðÿä:           0~45°C 

Õðàíåíèå:  -40~45°C 

U /Tk ðàçðÿäà

Çàðÿä 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Ìàêñ. òîê ðàçðÿäà

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Íîìèíàëüíàÿ åìêîñòü (10 ÷àñ)

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè
îò òåìïåðàòóðû

             Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà: 2.23-2.25 Â ïðè 20?Ñ

             Óñêîðåííûé çàðÿä: 2.30-2.40 ïðè 20?Ñ      

             Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà: 0,1 CÀ.

             Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -3 ìÂ/?Ñ    

 

15-20 ëåòÑðîê ñëóæáû

Òåõíè÷åñêèå  õàðàêòåðèñòèêè

40°C
25°C
0°C

103%
100%
 86%

Ñèñòåìû òåëåêîììóíèêàöèè è ñâÿçè

Ñèñòåìû ïîæàðíîãî îñâåùåíèÿ

Ýëåêòðîñòàíöèè è ïîäñòàíöèè

Èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

Æåëåçíîäîðîæíàÿ àâòîìàòèêà

Îáîðóäîâàíèå ñóäîõîäñòâà è

 áåðåãîâîé ñëóæáû

Ðåçåðâíîå ïèòàíèå ðàçëè÷íûõ

ïðîìûøëåííûõ îáúåêòîâ

ïîä áîëò Ì8

30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷1.5÷

30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷1.5÷

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì : A ( 25 °Ñ)

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ : Âò ( 25 °Ñ)

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

Ýëåêòðîëèò 3âîäíûé ðàñòâîð ñåðíîé êèñëîòû , ïëîòíîñòüþ 1,24 ã/ñì

1159.2 912.0 759.6 580.0 471.6 350.4 285.4 243.6 211.4 168.5 138.6 76.2

1094.4 868.8 734.4 560.0 459.0 345.5 281.9 239.3 209.1 165.3 136.4 75.1

1032.0 814.4 702.0 537.6 446.4 335.6 277.0 236.2 206.1 162.9 133.8 74.2

912.0 747.2 655.2 514.4 425.4 322.8 269.7 229.2 200.2 159.5 131.6 73.1

807.0 672.0 601.0 483.2 405.0 309.1 256.5 219.2 193.9 153.5 128.3 72.1

645.4 561.6 501.9 422.4 365.4 280.4 235.8 205.5 182.6 146.0 121.8 69.8

1978.8 1596.0 1348.7 1042.7 857.6 641.7 527.3 453.2 395.8 316.8 261.7 144.4

1908.7 1538.4 1314.7 1011.8 838.9 635.9 523.5 447.4 393.5 312.4 258.9 143.0

1824.6 1457.2 1266.2 977.7 819.4 620.7 516.1 443.3 389.1 309.1 254.7 141.8

1639.6 1351.2 1193.0 942.3 786.5 600.8 505.1 432.2 379.2 303.6 251.8 140.4

1470.5 1233.7 1108.3 895.4 755.5 579.7 483.2 415.4 369.5 293.8 246.7 139.3

1196.0 1046.0 939.2 793.4 689.2 531.5 448.8 392.8 350.7 281.6 236.1 135.8
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Ðàçìåðû è âûâîäû 

2

ìèí ÷àñû

Âðåìÿ ðàçðÿäà
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Òåìïåðàòóðà 25°Ñ
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Òåìïåðàòóðà (°Ñ)

 Âûâîäû: ïîä áîëò Ì8
Åäèíèöà èçìåðåíèÿ: ìì

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè îò òåìïåðàòóðû

Çàâèñèìîñòü íàïðÿæåíèÿ çàðÿäà îò òåìïåðàòóðû

Çàâèñèìîñòü ñðîêà ñëóæáû îò òåìïåðàòóðû
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ïîäçàðÿäà

Âûðàâíèâàþùèé çàðÿä,
ìàêñ. 16 ÷àñîâ
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Êîëè÷åñòâî öèêëîâ

Êîëè÷åñòâî öèêëîâ (ðàçðÿä-çàðÿä)
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